
Příloha č. 3 Komentář k položkovému rozpisu nákladů

Celkové náklady na 
položku  

                   398 300 Kč 

                   372 700 Kč 

                     48 000 Kč 

                   106 550 Kč 

                     27 000 Kč 

                     40 000 Kč 

133 800,00 Kč

260 107,20 Kč

763 990,40 Kč

133 800,00 Kč

                   122 600 Kč 

28 800,00 Kč

2 435 647,60 Kč

Výjezdový tábor, Klub K2

Letní příměstský tábor ve Vršovicích, Klub K2

                      27 000 Kč 

Letní příměstský tábor v Malešicích, pro 20 dětí ve 
věku 6–12 let, Rodinné a komunitní centrum 
Jablíčkov

Letní příměstské tábory ve Vršovicích, Centrum 
Mana

                    106 550 Kč 

Komentář k položkovému rozpisu nákladů 

Název projektu: Komplexní integrační program na Praze 10
Název žadatele: Městská část Praha 10

Položkový rozpis nákladů projektu Výše požadované 
částky od HMP

Komentář (upřesnění položky) - příklad: nákup kancelářského papíru, tonerů a šanonů; odměna 
lektorům vedení jednotlivých workshopů pro mládež - 10 workshopů (10 lektorů/6 hodin/250,- Kč za hodinu 

= 15 000 Kč); koordinátor - odměna 6 000 Kč (30 hodin/200,- Kč za hodinu)   

Aktivní trávení volného času pro seniory

260 107,20 Kč

Viz Klíčová aktivita 1: Realizace prostřednictvím externího dodavatele. Výuka tří intenzivních 
týdenních kurzů českého jazyka pro mladistvé (36 000 Kč), dohromady devět skupin na odpolední 

podzimní jazykové kurzy (rozpad na děti 6–13 let: 54 000 Kč, mladistvé 14–19 let: 54 000 Kč, a 
dospělé: 54 000 Kč). Dále on-line výuku skupinového kurzu (90 000 Kč). Objednávka zahrnuje 

koordinaci kurzů, učební materiály a metodické vedení (37 500 Kč), demografické zhodnocení pro 
potřeby městské části (6 800 Kč) a pronájem zázemí (66 000 Kč). Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

Viz Klíčová aktivita 1: Realizace prostřednictvím externího dodavatele. Výuka tří intenzivních 
týdenních kurzů českého jazyka pro mladistvé (36 000 Kč), týdenního kurzu pro dospělé v době 

konání příměstského tábora (12 000 Kč), dohromady devět skupin na odpolední podzimní jazykové 
kurzy (rozpad na děti 6–13 let: 54 000 Kč, mladistvé 14–19 let: 54 000 Kč, a dospělé: 54 000 Kč). 

Objednávka zahrnuje koordinaci kurzů, učební materiály a metodické vedení (87 500 Kč), 
demografické hodnocení pro potřeby městské části (5 200 Kč) a pronájem zázemí (70 000 Kč). 

Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

Viz Klíčová aktivita 3: Poloviční úvazek interkulturního pracovníka, který bude zprostředkovávat 
kontakt s odbornými, návaznými a veřejnými službami, zaměstnán prostřednictvím spolupracující 

organizace v měsících září–prosinec. Jedná se o náklady na hrubou mzdu včetně všech odvodů 
zaměstnavatele. Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

Viz Klíčová aktivita 2: Objednávka u spolupracující organizace zahrnuje lektorné, obědy, materiály, 
propagaci, koordinaci. Ze zkušeností rodinného centra přidáváme finanční spoluúčast, a to ve výši 

400 Kč na přihlášené dítě, tj. celkem 8 000 Kč.

Viz Klíčová aktivita 2: Objednávka zahrnuje dva tábory: 1. pro mladší děti (lektorné 42 000 Kč, výuku 
češtiny 7 000 Kč, koordinaci a propagaci 5 000 Kč, stravování během tábora 13 500 Kč a materiály a 
potřeby 4 500 Kč), 2. tábor pro starší děti s divadelními workshopy (lektorné 27 000 Kč, koordinaci a 

propagaci 5 000 Kč, stravné 2 550 Kč). Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

Viz Klíčová aktivita 2: Objednávka zahrnuje 2 lektor(k)y formou DPP po 40 hodinách (dohromady 20 
000 Kč), zajištění potravin a pitného režimu po dobu sedmidenního tábora (10 000 Kč) a pořízení 

nutných potřeb pro chod akce, tj. hygienických potřeb, výtvarných potřeb a drobných cen do 
soutěží. Ubytování bude poskytnuto účastníkům zdarma. 

Viz Klíčová aktivita 2: Objednávka na 2 lektor(k)y v rozsahu 40 hodin (250 Kč za hod., celkem 20 000 
Kč), na nákup výtvarných potřeb, hygienických potřeb a malých cen v soutěžích (5 000 Kč) a na 

drobné občerstvení během doby konání tábora (2 000 Kč), účastníci si hradí obědy, tj. spoluúčast 
cca 11 250 Kč (počítáno s cenou 150 Kč za dítě za den).

Objednávka kurzů českého jazyka: výuka ve 
Vršovicích, Barevný svět jazyků

Objednávka kurzů českého jazyka: výuka v 
Malešicích, Bohemia Institut

Interkulturní terénní pracovník

                    398 300 Kč 

                    372 700 Kč 

133 800,00 Kč

                      40 000 Kč 

Program podpory ukrajinských uprchlíků a rozvoje sociální soudržnosti na území hl. m. Prahy pro rok 2023

2 435 647,60 Kč

Psychosociální podpora a praktická pomoc pro děti, 
mladistvé, rodiny a seniory

763 990,40 Kč

                    122 600 Kč 

Viz Klíčová aktivita 7: Objednávka zahrnuje zajištění pěti pobytových víkendových  (průběh od 
pátečního odpoledne s návratem v neděli) akcí s rozšířenou výukou českého jazyka, tedy počítá s 

výdaji na lektora (30 000 Kč), na cestovné (17 000 Kč), na ubytování (51 000 Kč) a na menší 
občerstvení, vstupné do památek a drobné ceny do soutěží (5 000 Kč). Druhou součástí je 

pokračování ve vedení turistického klubu v odpoledních hodinách přímo na Praze 10 v rodinném 
centru v období září až prosinec (3x měsíčně, dohromady 8 hod za měsíc, lektorné činí 9 600 Kč), na 
vedení kroužků, tj. přípravu a zakoupení materiálů, výtvarných a hygienických potřeb, je vyčleněno 

10 000 Kč). Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

Komunitní integrační akce na Praze 10, Klub K2

28 800,00 Kč
Viz Klíčová aktivita 8: Pořádání a zajištění pravidelných komunitních aktivit se zapojením 

ukrajinských rodin. Objednávka počítá s personálním zajištění (koordinátorka projektu a integrace, 
celkem 16 800 Kč), s propagací projektu, vč. grafických návrhů a překladů (celkem 9 000 Kč) a s 

tiskem materiálů (celkem 3 000 Kč). Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

Volnočasový klub pro děti, Klub K2

Viz Klíčová aktivita 5:  Psycholog, úvazek 0,5, po dobu 6 měsíců s hrubou mzdou 38 000 Kč (celkem 
228 000 Kč). Psycholog, úvazek 0,6 po dobu 4 měsíců s hrubou mzdou 46 000 Kč (celkem 147 715,20 

Kč). Koordinátor dobrovolníků, úvazek 0,3, čtyři měsíce s hrubou mzdou 42 000 Kč (celkem 67 
435,20 Kč). Sociální pracovník/pedagog, úvazek 1,0, po dobu 4 měsíců s hrubou mzdou 45 000 Kč 

(celkem 240 840 Kč). Podpůrní pracovníci (supervize, odborná podpora), celkem 200 hodin s hrubou 
mzdou 400 Kč na hod (celkem 80 000 Kč).  Jedná se o náklady na hrubou mzdu včetně všech odvodů 

zaměstnavatele. Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

Koordinátor integrace

Viz Klíčová aktivita 4: Koordinátor dobrovolníků, úvazek 0,3, čtyři měsíce s hrubou mzdou 42 000 Kč 
(celkem 67 435,20 Kč), Aktivizační pracovník: úvazek 1,0 po dobu 4 měsíců s hrubou mzdou 36 000 
Kč (celkem 192 672 Kč).  Jedná se o náklady na hrubou mzdu včetně všech odvodů zaměstnavatele. 

Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

Viz Klíčová aktivita 6, dle možností úvazek 0,25-0,5, příp. vykrytí DPP.  Jedná se o náklady na hrubou 
mzdu včetně všech odvodů zaměstnavatele. Nepočítáme s žádnou spoluúčastí.

133 800,00 Kč

                      48 000 Kč 


